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Nazov hlasovania

bod 5.2

bod 13.1

rokovania

vystupenie ob¢ana Poldruhaka

pripomienka ¢. 3

uznesenie MZ ¢. 119, VZN ¢. 517

N[BLIOJeW O[SID)

01

01| pripomienka €. 1

01 | pripomienka ¢. 2

01

01| pripomienka ¢. 4

01 [ pripomienka ¢. 5

01| pripomienka €. 6

01| pozmenovaci navrh poslanca Mraza

01

02 | pozmeniovaci navrh poslanca Mraza
02 | uznesenie MZ ¢. 120, VZN ¢. 518

03 [ odporucanie mestskej rady

03 [ uznesenie MZ €. 121, VZN ¢. 519

04 [ odporucanie mestskej rady

04 | uznesenie MZ ¢. 122, VZN ¢. 520
05 | uznesenie MZ ¢. 123, VZN ¢. 521

nweidoid pog

00| 01| zlozenie navrhovej komisie

00 | 02| program MZ pdévodny

00 | 02| odporucanie mestskej rady stiahnut’

00| 02| odporucanie mestskej rady zaradit’

00 | 02 | poslanecky navrh zaradit’ bod 13.2
00 | 02| uznesenie MZ ¢. 118 o programe

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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Nazov hlasovania

odporucanie mestskej rady k lokalite | A [+

odporucanie mestskej rady k lokalite | A |+

uznesenie MZ ¢. 141

N[BLIOJeW O[SID)

10 | uznesenie MZ ¢. 140

11

12 | uznesenie MZ ¢. 142

nweidoid pog

02| 01| odporucanie mestskej rady k lokalite | A |+

02 | 01| uznesenie MZ ¢. 124 - lokalita E

02| 01

02 | 01| uznesenie MZ ¢. 125 - lokalita F

02| 01

02 | 01| uznesenie MZ ¢. 126 - lokalita G

03| 01| uznesenie MZ ¢. 127
04 | 01| uznesenie MZ ¢. 128
04| 02| uznesenie MZ ¢. 129
04 | 03| uznesenie MZ ¢. 130
04 | 04| uznesenie MZ ¢. 131
04 | 05| uznesenie MZ ¢. 132
04 | 06| uznesenie MZ ¢. 133
04 | 07| uznesenie MZ ¢. 134
04 | 08| uznesenie MZ ¢. 135
04 | 09| uznesenie MZ ¢. 136
04| 09| uznesenie MZ ¢. 137
04 | 09| uznesenie MZ ¢. 138
04 | 09| uznesenie MZ ¢. 139

04
04

04




Strana 3

Mesto Trnava

Datum: 10.07.2019

Hlasovanie poslancov

TawoyLd

21

21

21

22
22
22

22
22

22
22
22

22
22

21

21

21

21

21

21

21

BS 0[eZIpZ

noid

7

21

21

21

20
22
22

21

22
22
22

22
22
21

21

21

21

20
20
21

oyJez

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

BAOIABA

AN

A |+

A |+

A |+

A |+

A [+

A |+

A |+

A |+

A |+

A [+

A |+

A |+

A |+

A |+

A [+

A |+

A [+

A |+

A |+

uefng

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

oyunyIg

A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A

qIueyalg

Jureg

9peIS

MRreyd

Ie10od

A

A

BJOAON

+

+

+

£yonsaN

0

BYSAOQUION

A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A

ZRIN

+

+

+

A A [+
AlA |+
A A [+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

quegue]

qGoISL

Jgwery

A A |+
A A |+
A |A |+
A A |+
A |A |+
A A |+

A A |+
A [A |+
A |A |+
A A (O
A A |+
A A |+
A A |+
A |A |+

A |A |+
A A |+
A A |+
A |A |+
A A |+
A A |+
A |A |+
A A |+
A |A |+

ogferyy

+

+

+

+

T[[0

+

oLH

+

+

+

+

+

BAOUIRAIOF]

+

N |+

+

sty

Kysuoin

Aneqren

A A |+
A A |+
A A |+
A A |+
A A |+

AlA |+

Aepzng

N [A[A |+

sexieq

+

+

+

+

+

+

+

+

+

pAOSRITH

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

preyy

pAoINQ

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

A |+

BAOURQE))

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

ouag

A
A
A
A
A

A

A
A
A

A
A
A
A

A

A
A
A
A
A
A
A
A

Nazov hlasovania

Cabanovej

alternativa 1

N[BLIOJeW O[SID)

13 | uznesenie MZ ¢. 143
14 | uznesenie MZ ¢. 144
15| uznesenie MZ ¢. 145

16 | odportcanie mestskej rady

16 | odportcanie mestskej rady ¢. 2

16 | pozmenovaci navrh poslankyne

16 | uznesenie MZ ¢. 146
17| uznesenie MZ ¢. 147
18 | uznesenie MZ €. 148
19 | uznesenie MZ ¢. 149

nweidoid pog

04
04
04

04
04
04

04
04

04
04

04| 20| uznesenie MZ ¢. 150
04 | 21| uznesenie MZ ¢. 151
04 | 22| uznesenie MZ ¢. 152

04 | 23| odportcanie mestskej rady -

04 | 23| uznesenie MZ ¢. 153
04 | 24| uznesenie MZ ¢. 154
04 | 25| uznesenie MZ ¢. 155
04 | 25| uznesenie MZ ¢. 156
04 | 26| uznesenie MZ ¢. 157
04 | 27| uznesenie MZ ¢. 158
04 | 28 [ uznesenie MZ €. 159
04 | 29| uznesenie MZ ¢. 160
04 | 30| uznesenie MZ ¢. 161
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Nazov hlasovania

odporucanie mestskej rady -

alternativa 1

Horvathove;j

vystupenie ob¢ianky Sokolovskej

materialu

uznesenie MZ ¢. 171

N[BLIOJeW O[SID)

01

nweidoid pog

04 | 31| uznesenie MZ ¢. 162
04 | 32| uznesenie MZ ¢. 163

05| 01

05| 01| uznesenie MZ ¢. 164

06 | 01 [ pozmenujuci navrh poslankyne

06 | 01| Pozmeniovaci navrh poslanca Fuzdka | A |+

06 | 01| uznesenie MZ ¢. 165

07 | 01| odporti¢anie mestskej rady
07| 01| uznesenie MZ ¢. 166

08| 01

08 | 01| navrh poslanca Mraza na stiahnutie

08 | 01 | navrh alternativy 1

08| 01| uznesenie MZ ¢. 167
09 | 01| uznesenie MZ ¢. 168
09 | 02 [ uznesenie MZ €. 169

10| 01 | odporucanie mestskej rady
10 [ 01 [ uznesenie MZ ¢. 170

11

12 | 01| uznesenie MZ ¢. 172
13 | 01| uznesenie MZ ¢. 173
13| 02| uznesenie MZ ¢. 174




Legenda:

+ Za

- Proti

0 Zdrzal sa

N Nehlasoval
A Nepritomny
Telefon:

Mgr. Tomas Motovsky



